工资集体协商特别提示函
             公司：

推行工资集体协商是市场经济条件下处理劳资关系的通行做法，是社会主义市场经济法制化建设的必然选择，协调劳动关系的客观要求。落实工资集体协商制度，建立企业职工工资正常增长机制和支付保障机制，是企业全面执行《劳动合同法》、《上海市集体合同条例》等法律法规的重要方面，也是本区开展劳动关系和谐企业创建活动的重点工作内容之一。为了进一步认真贯彻实施《劳动合同法》、《上海市集体合同条例》等法律法规，切实落实劳动关系和谐企业创建活动的工作要求，我们特就开展工资集体协商事宜向贵公司发出友情提示，请于近期内主要围绕提高劳动报酬在初次分配中的比重、职工年度工资水平、年度工资调整办法和年度工资总收入等涉及职工切身利益的问题与职工方（工会）协商，签订工资等方面专项集体合同，切实保障职工的合法权益，发展和谐劳动关系。在履行相关法定程序后，将工资等专项集体合同等相关材料送镇、街道、园区社会保障服务中心，由社会保障服务中心初步核查后，交区人保局审查。
特此函达
上海市松江区人力资源和社会保障局

上 海 市 松 江 区 总 工 会(代章)

上 海 市 松 江 区 工 商 业 联合会
2013年4月2日